



**07-02-2026**

## **STUDENTS ACHIVEMENT**

We are pleased to announce that the men's kabaddi team from Vidyavardhaka First Grade College, Sheshadri Iyer Road, Mysuru, has successfully secured first place in the CHRISTCUP Intercollegiate Kabaddi Competition for the 2025-26 academic year. This prestigious event took place at Christ College, Mysuru, on February 7, 2026. Our achievement is a testament to the remarkable dedication and perseverance demonstrated by our team. Congratulations are for the following student participants: - Ajay - 3rd B.Com 'C' - Mahadeva Prasad - 3rd B.Com 'D' - Shivu M.B. - 2nd BA - Abhishek - 1st Year MCA - Madhu Sudhan - 2nd BA - Adarsh - 2nd BA - Chikanna - 2nd B.Com 'B' - Vaibhav - 1st BBA - Jeevan - 2nd B.Com 'A' - Puneeth Kumar - 2nd B.Com The outstanding performances of these individuals have been widely acknowledged by our distinguished Management, including Sri P. Vishwanath, Honorable Secretary And Honorable President Sri Gundappa Gowda of Vidyavardhaka Sangha® Mysuru, Dr. S. MariGowda, Principal, and Dr. Hariprasad K.N., College Director of Physical Education, who were present to commend the achievements of the winners.



ಮೈಸೂರಿನ ಶೇಷಾದ್ರಿ ಅಯ್ಯರ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜಿನ ಪುರುಷರ ಕಬಡ್ಡಿ ತಂಡವು 2025-26ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ “ChristCup” ಅಂತರಕಾಲೇಜು ಕಬಡ್ಡಿ ಸ್ಪರ್ಧೆಯಲ್ಲಿ ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದೆ ಎಂದು ಘೋಷಿಸಲು ನಮಗೆ ಸಂತೋಷವಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ಫೆಬ್ರವರಿ 7, 2026 ರಂದು ಮೈಸೂರಿನ ಕ್ರೈಸ್ಟ್ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಿತು. ಕಾಲೇಜು ತಂಡವು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಿದ ಗಮನಾರ್ಹ ಸಮರ್ಪಣೆ ಮತ್ತು ಪರಿಶ್ರಮಕ್ಕೆ ನಮ್ಮ ಸಾಧನೆ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿದೆ. ಪಂದ್ಯಾವಳಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅಭಿನಂದನೆಗಳು: ಅಜಯ್ - 3ನೇ ಬಿ.ಕಾಂ 'ಸಿ', ಮಹಾದೇವ ಪ್ರಸಾದ್ - 3ನೇ ಬಿ.ಕಾಂ 'ಡಿ', ಶಿವು.ಎಂ.ಬಿ. - 2ನೇ ಬಿಎ, ಅಭಿಷೇಕ್ - 1ನೇ ವರ್ಷದ ಎಂಸಿಎ, ಮಧು ಸೂಧನ್ - 2ನೇ ಬಿಎ, ಆದರ್ಶ - 2ನೇ ಬಿಎ, ಚಿಕ್ಕಣ್ಣ - 2ನೇ ಬಿ.ಕಾಂ 'ಬಿ', ವೈಭವ್ - 1ನೇ ಬಿಬಿಎ, ಜೀವನ್ - 2ನೇ ಬಿ.ಕಾಂ 'ಎ', ಪುನೀತ್ ಕುಮಾರ್ - 2ನೇ ಬಿ.ಕಾಂ. ವಿದ್ಯಾವರ್ಧಕ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಶ್ರೀಗುಂಡಪ್ಪಗೌಡ, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಾದ ಶ್ರೀ.ಪಿ.ವಿಶ್ವನಾಥ್, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಾದ ಡಾ.ಎನ್.ಮರೀಗೌಡ, ಕಾಲೇಜು ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಡಾ.ಹರಿಪ್ರಸಾದ್ ಕೆ.ಎನ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅಭಿನಂದಿಸಿದರು.